
Zarządzenie Nr 0050. 137 .2013 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.47.2013 Wójta Gminy Nedza z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie 
zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i 
jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  

  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2013r. poz. 330) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 poz 594) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.47.2013 Wójta Gminy Nedza z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie zasad 
prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - 
Urzędu Gminy w Nędzy w § 7 dodaje się ust 18 w brzmieniu: 
 
„ § 7 ust 18 Upomnienia w zakresie niewpłaconych należności budżetowych z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wystawia się w terminie do 25  dni po upływie terminu uiszczania opłaty, a dla zaległości 
nieprzekraczających kosztów upomnienia wystawia się jednorazowo  w terminie do 25  dni po upływie terminu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za czwarty kwartał.” 

 
 

§ 2 

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z 

zarządzeniem oraz jego stosowanie. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


